

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: CENTER STREET DRAINAGE CHANNEL

Bids Open: 2:00 pm Date: January 31, 2001

PROJECT NOS. B0-0788 (B-00-UC-06-0506)

				COUNTY'S ESTIMATE			Superior Gunite Lakeview Terrace, CA 91342	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID	AMOUNT
1	120101	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	10,000.00	10,000.00	3,045.34	3,045.34
2	152380	RELOCATE CHAIN LINK FENCE	LF	120	10.00	1,200.00	8.46	1,015.20
3	800300	CHAIN LINK FENCE	LF	46	30.00	1,380.00	27.13	1,247.98
4	801900	CHAIN LINK GATE (14')	EA	1	1,500.00	1,500.00	3,042.23	3,042.23
5	190151	CHANNEL EXCAVATION	CY	340	35.00	11,900.00	45.64	15,517.60
6	510105	CLASS B CONCRETE (CHANNEL LINING)	CY	100	350.00	35,000.00	145.12	14,512.00
TOTALS:						60,980.00		38,380.35

				K.A.S. Equip. & Rental, Inc. Ontario, CA 91762-9570			J.D. Stine Constructors, Inc. San Bernardino, CA 92407	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	120101	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	12,000.00	12,000.00	22,686.00	22,686.00
2	152380	RELOCATE CHAIN LINK FENCE	LF	120	15.00	1,800.00	10.75	1,290.00
3	800300	CHAIN LINK FENCE	LF	46	23.00	1,058.00	17.00	782.00
4	801900	CHAIN LINK GATE (14')	EA	1	750.00	750.00	825.00	825.00
5	190151	CHANNEL EXCAVATION	CY	340	30.00	10,200.00	30.00	10,200.00
6	510105	CLASS B CONCRETE (CHANNEL LINING)	CY	100	230.00	23,000.00	195.00	19,500.00
TOTALS:						48,808.00		55,283.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: CENTER STREET DRAINAGE CHANNEL

Bids Open: 2:00 pm Date: January 31, 2001

PROJECT NOS. B0-0788 (B-00-UC-06-0506)

					Sean Malek Eng. & Const., Inc. Perris, CA 92571		Beador Construction Co. Corona del Mar, CA 92625	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	120101	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	28,500.00	28,500.00	27,973.00	27,973.00
2	152380	RELOCATE CHAIN LINK FENCE	LF	120	21.00	2,520.00	9.50	1,140.00
3	800300	CHAIN LINK FENCE	LF	46	32.00	1,472.00	9.50	437.00
4	801900	CHAIN LINK GATE (14')	EA	1	975.00	975.00	800.00	800.00
5	190151	CHANNEL EXCAVATION	CY	340	20.00	6,800.00	40.00	13,600.00
6	510105	CLASS B CONCRETE (CHANNEL LINING)	CY	100	170.00	17,000.00	150.00	15,000.00
TOTALS:						57,267.00		58,950.00

					Hubbs & Ferrante Bloomington, CA 92316		Miramar Construction, Inc. West Covina, CA 91790	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	120101	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	23,658.00	23,658.00	25,000.00	25,000.00
2	152380	RELOCATE CHAIN LINK FENCE	LF	120	20.00	2,400.00	14.00	1,680.00
3	800300	CHAIN LINK FENCE	LF	46	35.00	1,610.00	22.00	1,012.00
4	801900	CHAIN LINK GATE (14')	EA	1	750.00	750.00	1,050.00	1,050.00
5	190151	CHANNEL EXCAVATION	CY	340	40.50	13,770.00	25.00	8,500.00
6	510105	CLASS B CONCRETE (CHANNEL LINING)	CY	100	212.00	21,200.00	275.00	27,500.00
TOTALS:						63,388.00		64,742.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: CENTER STREET DRAINAGE CHANNEL

Bids Open: 2:00 pm Date: January 31, 2001

PROJECT NOS. B0-0788 (B-00-UC-06-0506)

					PDQ Construction, Inc. Murrieta, CA 92562		Cornejo Construction Co. Santa Barbara, CA 93121	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	120101	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	12,000.00	12,000.00	11,920.00	11,920.00
2	152380	RELOCATE CHAIN LINK FENCE	LF	120	20.00	2,400.00	10.00	1,200.00
3	800300	CHAIN LINK FENCE	LF	46	30.00	1,380.00	30.00	1,380.00
4	801900	CHAIN LINK GATE (14')	EA	1	3,800.00	3,800.00	2,000.00	2,000.00
5	190151	CHANNEL EXCAVATION	CY	340	60.00	20,400.00	25.00	8,500.00
6	510105	CLASS B CONCRETE (CHANNEL LINING)	CY	100	250.00	25,000.00	400.00	40,000.00
TOTALS:						64,980.00		65,000.00

					Rutledge Joint Venture Lemon Grove, CA 91945		Cora Constructors Palm Desert, CA 92260	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	120101	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	23,000.00	23,000.00	32,678.00	32,678.00
2	152380	RELOCATE CHAIN LINK FENCE	LF	120	20.00	2,400.00	12.00	1,440.00
3	800300	CHAIN LINK FENCE	LF	46	20.00	920.00	17.00	782.00
4	801900	CHAIN LINK GATE (14')	EA	1	1,500.00	1,500.00	1,000.00	1,000.00
5	190151	CHANNEL EXCAVATION	CY	340	54.17	18,417.80	40.00	13,600.00
6	510105	CLASS B CONCRETE (CHANNEL LINING)	CY	100	192.96	19,296.00	165.00	16,500.00
TOTALS:						65,533.80		66,000.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: CENTER STREET DRAINAGE CHANNEL

Bids Open: 2:00 pm Date: January 31, 2001

PROJECT NOS. B0-0788 (B-00-UC-06-0506)

				Standard Engineering Fullerton, CA 92833		AP Engineering Corporation Riverside, CA 92507		
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	120101	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	14,000.00	14,000.00	8,000.00	8,000.00
2	152380	RELOCATE CHAIN LINK FENCE	LF	120	30.00	3,600.00	30.00	3,600.00
3	800300	CHAIN LINK FENCE	LF	46	32.00	1,472.00	60.00	2,760.00
4	801900	CHAIN LINK GATE (14')	EA	1	1,500.00	1,500.00	1,000.00	1,000.00
5	190151	CHANNEL EXCAVATION	CY	340	60.00	20,400.00	40.00	13,600.00
6	510105	CLASS B CONCRETE (CHANNEL LINING)	CY	100	260.00	26,000.00	400.00	40,000.00
TOTALS:						66,972.00		68,960.00

				KEC Engineering Corona, CA 92878-0909		Southwest General Engineer. Riverside, CA 92501		
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	120101	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	20,000.00	20,000.00	13,300.00	13,300.00
2	152380	RELOCATE CHAIN LINK FENCE	LF	120	18.00	2,160.00	22.00	2,640.00
3	800300	CHAIN LINK FENCE	LF	46	25.00	1,150.00	32.00	1,472.00
4	801900	CHAIN LINK GATE (14')	EA	1	750.00	750.00	1,700.00	1,700.00
5	190151	CHANNEL EXCAVATION	CY	340	60.00	20,400.00	63.00	21,420.00
6	510105	CLASS B CONCRETE (CHANNEL LINING)	CY	100	255.00	25,500.00	298.00	29,800.00
TOTALS:						69,960.00		70,332.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: CENTER STREET DRAINAGE CHANNEL

Bids Open: 2:00 pm Date: January 31, 2001

PROJECT NOS. B0-0788 (B-00-UC-06-0506)

					Buso Constructors, Inc. La Mirada, CA 90638-5961		Laird Construction Co. Inc. Rancho Cucamonga, CA	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	120101	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	34,000.00	34,000.00	25,000.00	25,000.00
2	152380	RELOCATE CHAIN LINK FENCE	LF	120	43.00	5,160.00	25.00	3,000.00
3	800300	CHAIN LINK FENCE	LF	46	43.00	1,978.00	35.00	1,610.00
4	801900	CHAIN LINK GATE (14')	EA	1	1,000.00	1,000.00	1,250.00	1,250.00
5	190151	CHANNEL EXCAVATION	CY	340	15.00	5,100.00	45.00	15,300.00
6	510105	CLASS B CONCRETE (CHANNEL LINING)	CY	100	235.00	23,500.00	250.00	25,000.00
TOTALS:						70,738.00		71,160.00

					4-Con Engineering, Inc. Fontana, CA 92334-2217		Belczak & Sons, Inc. Orange, CA 92857-3196	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	120101	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	19,000.00	19,000.00	20,000.00	20,000.00
2	152380	RELOCATE CHAIN LINK FENCE	LF	120	10.00	1,200.00	20.00	2,400.00
3	800300	CHAIN LINK FENCE	LF	46	16.00	736.00	20.00	920.00
4	801900	CHAIN LINK GATE (14')	EA	1	800.00	800.00	800.00	800.00
5	190151	CHANNEL EXCAVATION	CY	340	94.00	31,960.00	50.00	17,000.00
6	510105	CLASS B CONCRETE (CHANNEL LINING)	CY	100	350.00	35,000.00	575.00	57,500.00
TOTALS:						88,696.00		98,620.00